
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 03/02/2022 Aruba S.p.A. 38.99 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2 03/02/2022 Robyone 1400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

3 03/02/2022 FORNITECNICA SRL 120.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

4 03/02/2022 FORNITECNICA SRL 193.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

5 03/02/2022 FORNITECNICA SRL 75.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

6 03/02/2022 Poste Italiane S.p.A. 45.20 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

8 16/02/2022 EOLO SpA 1560.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

9 16/02/2022 Conquest Srl 434.89 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

10 16/02/2022 GERHO' SPA-AG 676.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

12 26/02/2022 Madisoft S.p.A. 1200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

13 26/02/2022 New Cambridge Institute certificazioni linguistiche srl 3061.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

14 26/02/2022 DOC SERVIZI SOC. COOP. 500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

15 26/02/2022 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.p.A. 46.58 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

16 26/02/2022 ASSOCIAZIONE BARCHETTA BLU 550.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

17 26/02/2022 Euroedizioni Torino S.r.l. 80.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

18 04/03/2022 Olivetti S.p.A. 207.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

19 04/03/2022 Olivetti S.p.A. 165.60 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

20 04/03/2022 Olivetti S.p.A. 390.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

21 08/03/2022 ERARIO IVA 308.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

22 09/03/2022 ERARIO IVA 33.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

23 09/03/2022 ERARIO IVA 8.58 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

24 09/03/2022 ERARIO IVA 42.57 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

25 09/03/2022 ERARIO IVA 16.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

26 09/03/2022 ERARIO IVA 264.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

27 09/03/2022 ERARIO IVA 26.40 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

28 09/03/2022 ERARIO IVA 95.68 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

29 09/03/2022 ERARIO IVA 343.20 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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30 09/03/2022 ERARIO IVA 50.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

31 17/03/2022 Poste Italiane S.p.A. 44.97 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

32 17/03/2022 FORNITECNICA SRL 178.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

33 17/03/2022 UTILCASA SRL 457.21 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

34 17/03/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 75.33 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

35 17/03/2022 ARGO SOFTWARE SRL 63.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

39 29/03/2022 Poste Italiane S.p.A. 5.46 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

40 29/03/2022 Tecnodid srl 220.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

41 29/03/2022 FARMACIA LA NATIVITA' SAS 1728.57 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

42 05/04/2022 ERARIO IVA 100.59 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

43 05/04/2022 ERARIO IVA 86.43 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

44 05/04/2022 ERARIO IVA 16.57 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

45 05/04/2022 ERARIO IVA 13.86 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

46 05/04/2022 ERARIO IVA 85.80 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

47 05/04/2022 ERARIO IVA 45.65 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

48 05/04/2022 ERARIO IVA 36.43 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

49 05/04/2022 ERARIO IVA 39.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

58 15/04/2022 VETROTECNICA SRL 146.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

59 15/04/2022 New Cambridge Institute certificazioni linguistiche srl 930.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

60 15/04/2022 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.p.A. 256.21 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

61 15/04/2022 FORNITECNICA SRL 138.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

65 23/04/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 207.96 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

66 23/04/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 1208.37 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

67 23/04/2022 EREDI DANIELI IVO SNC DI DANIELI LUCA & C. 350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

68 23/04/2022 TELECOM BASSANO - ICT SOLUTIONS SRL 120.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

69 23/04/2022 CARTOCONTABILE 1976 SRL 398.78 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

70 23/04/2022 BERTO PASQUALE S.R.L. 341.12 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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71 23/04/2022 TOOTECH GROUP S.R.L. 2334.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

72 23/04/2022 MUSEO DELLE SCIENZE 198.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

73 23/04/2022 NUCERA FABRIZIO 1560.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

74 23/04/2022 Porri Martina 1800.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

75 23/04/2022 MARCHI SPA 3072.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

76 03/05/2022 ERARIO IVA 265.84 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

77 03/05/2022 ERARIO IVA 18.55 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

78 03/05/2022 ERARIO IVA 554.13 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

79 03/05/2022 ERARIO IVA 26.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

80 03/05/2022 ERARIO IVA 87.73 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

81 03/05/2022 ERARIO IVA 32.12 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

82 03/05/2022 ERARIO IVA 5.95 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

83 03/05/2022 ERARIO IVA 30.36 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

84 03/05/2022 ERARIO IVA 75.05 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

85 03/05/2022 ERARIO IVA 513.48 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

86 03/05/2022 ERARIO IVA 35.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

87 09/05/2022 FORNITECNICA SRL 67306.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

88 09/05/2022 Poste Italiane S.p.A. 58.88 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

89 11/05/2022 L'ALVEARE DEL GRAPPA DI MOROSIN LARA 250.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 11/05/2022 New Cambridge Institute certificazioni linguistiche srl 106.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

99 24/05/2022 ERARIO IVA 14807.32 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

100 25/05/2022 BONATO STEFANO 3880.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

101 25/05/2022 FORNITECNICA SRL 75.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

102 25/05/2022 FORNITECNICA SRL 120.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

103 25/05/2022 FORNITECNICA SRL 193.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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104 25/05/2022 ESSEGI SNC DI MERLO GIANCARLO E ALBERTO 106.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

105 25/05/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 188.89 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

106 25/05/2022 EREDI DANIELI IVO SNC DI DANIELI LUCA & C. 1000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

107 25/05/2022 Olivetti S.p.A. 207.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

108 25/05/2022 Olivetti S.p.A. 165.60 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

109 25/05/2022 Olivetti S.p.A. 390.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

110 25/05/2022 Poste Italiane S.p.A. 13.23 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

111 25/05/2022 Il Codibugnolo di Torresan Elena 338.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

113 25/05/2022 ARCOBALENO S.A.S. DI ROSSETTI DANIEL E C 317.14 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

114 26/05/2022 VETROTECNICA SRL 127.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

121 01/06/2022 ERARIO IVA 23.43 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

122 01/06/2022 ERARIO IVA 16.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

123 01/06/2022 ERARIO IVA 42.57 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

124 01/06/2022 ERARIO IVA 85.80 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

125 01/06/2022 ERARIO IVA 36.43 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

126 01/06/2022 ERARIO IVA 45.65 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

127 01/06/2022 ERARIO IVA 41.56 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

128 01/06/2022 ERARIO IVA 26.40 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

129 01/06/2022 ERARIO IVA 27.94 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

130 01/06/2022 ERARIO IVA 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

131 01/06/2022 ERARIO IVA 15.86 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

136 06/06/2022 Il Codibugnolo di Torresan Elena 552.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

137 06/06/2022 Università di Padova - AREA FINANZA E PROGRAMMAZIONE -
AFiP

364.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

140 21/06/2022 CENTRO NUOTO ROSA' SOCIETA' SP ORTIVA DILETTANT.
SRL

798.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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141 21/06/2022 IVAN TEAM SRL 624.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

142 21/06/2022 Poste Italiane S.p.A. 22.83 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

143 21/06/2022 Parco Faunistico Cappeller Di Cappeller Samantha e Dante & C
Sas

1731.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

144 21/06/2022 Auxilia s.a.s. 61.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

145 21/06/2022 EREDI DANIELI IVO SNC DI DANIELI LUCA & C. 897.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

146 21/06/2022 MOBILITA DI MARCA S.P.A. 118.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

147 21/06/2022 MOBILITA DI MARCA S.P.A. 118.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

148 21/06/2022 MOBILITA DI MARCA S.P.A. 118.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

149 21/06/2022 MOBILITA DI MARCA S.P.A. 118.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

150 21/06/2022 MOBILITA DI MARCA S.P.A. 118.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

151 21/06/2022 MOBILITA DI MARCA S.P.A. 236.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

152 21/06/2022 MOBILITA DI MARCA S.P.A. 118.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

153 21/06/2022 MOBILITA DI MARCA S.P.A. 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

154 21/06/2022 MOBILITA DI MARCA S.P.A. 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

155 21/06/2022 MOBILITA DI MARCA S.P.A. 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

156 21/06/2022 BONALDO ANNA 2310.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

157 21/06/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 68.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

158 21/06/2022 FORNITECNICA SRL 138.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

160 28/06/2022 AICA ASSOCIAZIONE ITALIANA PER L'INFORMATICA ED IL
CALCOLO AUTOMATICO

175.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

161 28/06/2022 Giuseppe Toniolo Srl 245.90 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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162 28/06/2022 WALCAM SRL 104.04 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

163 28/06/2022 BERNO AUTOSERVIZI DI BERNO D E A SNC 3249.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

164 28/06/2022 BERNO AUTOSERVIZI DI BERNO D E A SNC 205.90 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

165 28/06/2022 Robyone 315.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

166 28/06/2022 BONATO STEFANO 640.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

167 28/06/2022 F.LLI STEFANATO S.N.C. 854.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

168 28/06/2022 CENTRO EQUESTRE CAVALLI DEL MAGLIO A.S.D. 590.16 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

169 28/06/2022 MOBILITA DI MARCA S.P.A. 236.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

170 28/06/2022 MOBILITA DI MARCA S.P.A. 118.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

171 28/06/2022 MOBILITA DI MARCA S.P.A. 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

172 28/06/2022 MOBILITA DI MARCA S.P.A. 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

173 28/06/2022 MOBILITA DI MARCA S.P.A. 236.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

174 30/06/2022 ERARIO IVA 22.89 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

175 30/06/2022 ERARIO IVA 69.30 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

176 30/06/2022 ERARIO IVA 30.36 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

177 30/06/2022 ERARIO IVA 23.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

178 30/06/2022 ERARIO IVA 10.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

179 30/06/2022 ERARIO IVA 10.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

180 30/06/2022 ERARIO IVA 20.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

181 30/06/2022 ERARIO IVA 10.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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182 30/06/2022 ERARIO IVA 10.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

183 30/06/2022 ERARIO IVA 89.70 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

184 30/06/2022 ERARIO IVA 23.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

185 30/06/2022 ERARIO IVA 54.10 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

186 30/06/2022 ERARIO IVA 20.59 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

187 30/06/2022 ERARIO IVA 11.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

188 30/06/2022 ERARIO IVA 42.70 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

189 30/06/2022 ERARIO IVA 324.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

190 30/06/2022 ERARIO IVA 129.84 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

191 30/06/2022 ERARIO IVA 11.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

192 30/06/2022 ERARIO IVA 11.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

193 30/06/2022 ERARIO IVA 11.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

194 30/06/2022 ERARIO IVA 11.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

195 30/06/2022 ERARIO IVA 11.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

196 30/06/2022 ERARIO IVA 11.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

197 30/06/2022 ERARIO IVA 23.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

198 30/06/2022 ERARIO IVA 38.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

257 22/07/2022 TOOTECH GROUP S.R.L. 8225.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

258 22/07/2022 ESSEGI SNC DI MERLO GIANCARLO E ALBERTO 3300.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari
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259 22/07/2022 FORNITECNICA SRL 75.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

260 22/07/2022 FORNITECNICA SRL 193.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

261 22/07/2022 FORNITECNICA SRL 120.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

262 22/07/2022 Poste Italiane S.p.A. 201.73 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

263 22/07/2022 FLABOREA MARIANGELA 120.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

264 22/07/2022 C2 S.R.L. 140.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

265 22/07/2022 Conquest Srl 400.85 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

266 22/07/2022 DEI ROSSI FRANCESCO 650.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

267 22/07/2022 DEI ROSSI FRANCESCO 1656.43 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

268 22/07/2022 Olivetti S.p.A. 165.60 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

269 22/07/2022 Olivetti S.p.A. 207.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

270 22/07/2022 Olivetti S.p.A. 390.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

271 02/08/2022 ERARIO IVA 30.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

272 02/08/2022 ERARIO IVA 143.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

273 02/08/2022 ERARIO IVA 726.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

274 02/08/2022 ERARIO IVA 16.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

275 02/08/2022 ERARIO IVA 42.57 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

276 02/08/2022 ERARIO IVA 36.43 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

277 02/08/2022 ERARIO IVA 45.65 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

278 02/08/2022 ERARIO IVA 85.80 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

279 02/08/2022 ERARIO IVA 88.19 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

280 02/08/2022 ERARIO IVA 26.40 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

281 02/08/2022 ERARIO IVA 1809.50 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

282 02/08/2022 ERARIO IVA 364.41 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

283 29/08/2022 Poste Italiane S.p.A. 77.29 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

284 29/08/2022 CARTOCONTABILE 1976 SRL 171.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

285 02/09/2022 ERARIO IVA 37.62 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

286 13/09/2022 CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI TREVISO ODV 197.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
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288 27/09/2022 BERTO PASQUALE S.R.L. 3977.59 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

289 27/09/2022 ESSEGI SNC DI MERLO GIANCARLO E ALBERTO 200.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

290 27/09/2022 FELKART SRL 1764.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

291 27/09/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 980.34 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

292 27/09/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 2260.61 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

293 27/09/2022 FORNITECNICA SRL 138.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

294 27/09/2022 Poste Italiane S.p.A. 12.25 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

295 27/09/2022 UTILCASA SRL 94.84 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

296 27/09/2022 Madisoft S.p.A. 250.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

297 27/09/2022 Madisoft S.p.A. 1450.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

298 27/09/2022 VETROTECNICA SRL 193.30 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

299 27/09/2022 UTILCASA SRL 79.59 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

300 27/09/2022 Labwaretools di Nicola Patron 1340.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

301 27/09/2022 TIPOGRAFIA ASOLANA S.R.L. Unipersonale 3068.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

302 27/09/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 104.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

307 07/10/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 71.72 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

308 07/10/2022 ERARIO IVA 44.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

309 07/10/2022 ERARIO IVA 195.19 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

310 07/10/2022 ERARIO IVA 20.86 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

311 07/10/2022 ERARIO IVA 17.51 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

312 07/10/2022 ERARIO IVA 424.03 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

313 07/10/2022 ERARIO IVA 55.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

314 07/10/2022 ERARIO IVA 319.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

315 07/10/2022 ERARIO IVA 22.97 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

316 07/10/2022 ERARIO IVA 875.07 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

317 07/10/2022 ERARIO IVA 30.36 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

318 07/10/2022 ERARIO IVA 388.08 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

319 07/10/2022 ERARIO IVA 294.80 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

320 07/10/2022 ERARIO IVA 42.53 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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321 07/10/2022 ERARIO IVA 674.96 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

322 19/10/2022 ITALIA 3B SCIENTIFIC S.R.L 415.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

323 19/10/2022 Learning Up Srl 490.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

324 19/10/2022 TIPOGRAFIA ASOLANA S.R.L. Unipersonale 300.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

325 27/10/2022 TICKETONE SPA 224.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

326 28/10/2022 BETTIN PIANOFORTI 261.47 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

327 28/10/2022 Robyone 400.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

328 28/10/2022 MATEINITALY SRL 48.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

329 28/10/2022 WALCAM SRL 831.23 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

330 28/10/2022 CARTOCONTABILE 1976 SRL 323.88 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

331 28/10/2022 BERTO PASQUALE S.R.L. 49.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

332 28/10/2022 ESSEGI SNC DI MERLO GIANCARLO E ALBERTO 180.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

333 28/10/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 220.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

334 28/10/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 703.71 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

335 28/10/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 2978.97 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

336 28/10/2022 FORNITECNICA SRL 80.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

337 28/10/2022 FORNITECNICA SRL 129.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

338 28/10/2022 Olivetti S.p.A. 165.60 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

339 28/10/2022 Olivetti S.p.A. 390.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

340 28/10/2022 Olivetti S.p.A. 207.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

341 28/10/2022 FORNITECNICA SRL 50.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

342 04/11/2022 ERARIO IVA 154.82 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

343 04/11/2022 ERARIO IVA 48.58 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

344 04/11/2022 ERARIO IVA 643.91 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

345 04/11/2022 ERARIO IVA 11.46 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

346 04/11/2022 ERARIO IVA 57.53 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

347 04/11/2022 ERARIO IVA 39.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

348 04/11/2022 ERARIO IVA 182.87 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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349 04/11/2022 ERARIO IVA 71.25 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

350 04/11/2022 ERARIO IVA 28.38 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

351 04/11/2022 ERARIO IVA 11.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

352 04/11/2022 ERARIO IVA 15.78 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

353 04/11/2022 ERARIO IVA 91.30 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

354 04/11/2022 ERARIO IVA 66.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

355 04/11/2022 ERARIO IVA 45.65 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

356 04/11/2022 ERARIO IVA 85.80 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

357 04/11/2022 ERARIO IVA 36.43 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

358 04/11/2022 ERARIO IVA 10.82 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

359 04/11/2022 ERARIO IVA 17.60 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

363 08/11/2022 MASSARO LIBRI S.R.L.  SEDE LEGALE: Via Giorgio Saviane 9 -
31033 CASTELFRANCO VE

65.37 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

364 08/11/2022 Tecnodid srl 110.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

365 08/11/2022 ITALIA 3B SCIENTIFIC S.R.L 823.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

366 08/11/2022 RENEGADE VIAGGI srl 1089.38 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

367 08/11/2022 RENEGADE VIAGGI srl 1160.25 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

368 08/11/2022 SALVATICA APS 387.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

369 19/11/2022 Labwaretools di Nicola Patron 231.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

372 24/11/2022 Vento s.a.s di Compagnin Enrico & C. 24.59 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

373 24/11/2022 Vento s.a.s di Compagnin Enrico & C. 352.46 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

374 24/11/2022 CONTARINA S.P.A. 55.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

375 24/11/2022 VIDOTTO SERVIZI S.R.L. 950.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

376 24/11/2022 Università di Padova - AREA FINANZA E PROGRAMMAZIONE -
AFiP

416.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

377 24/11/2022 Poste Italiane S.p.A. 80.27 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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378 24/11/2022 EREDI DANIELI IVO SNC DI DANIELI LUCA & C. 380.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

379 24/11/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 58.25 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

381 05/12/2022 ERARIO IVA 209.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

382 05/12/2022 ERARIO IVA 12.82 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

383 05/12/2022 ERARIO IVA 5.50 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

384 05/12/2022 ERARIO IVA 4.38 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

385 05/12/2022 ERARIO IVA 50.82 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

386 05/12/2022 ERARIO IVA 181.06 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

387 05/12/2022 ERARIO IVA 5.41 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

388 05/12/2022 ERARIO IVA 77.54 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

389 05/12/2022 ERARIO IVA 38.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

390 05/12/2022 ERARIO IVA 85.14 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

391 06/12/2022 Giuseppe Toniolo Srl 122.95 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

392 06/12/2022 INNOVAMAT EDUCATION SRL 3495.70 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

393 06/12/2022 Il Codibugnolo di Torresan Elena 175.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

394 12/12/2022 BERNO AUTOSERVIZI DI BERNO D E A SNC 190.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

395 12/12/2022 BERNO AUTOSERVIZI DI BERNO D E A SNC 435.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

396 12/12/2022 BERNO AUTOSERVIZI DI BERNO D E A SNC 215.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

397 12/12/2022 RENEGADE VIAGGI srl 3268.12 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

398 12/12/2022 RENEGADE VIAGGI srl 3480.75 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

399 12/12/2022 EDS S.R.L. 55714.34 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
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400 12/12/2022 RENEGADE VIAGGI srl 63.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

401 15/12/2022 ERARIO IVA 12257.15 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

411 16/12/2022 F.LLI GHEGIN SRL 909.84 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

412 16/12/2022 VIDOTTO SERVIZI S.R.L. 350.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

413 16/12/2022 CARTOCONTABILE 1976 SRL 35.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

414 16/12/2022 EREDI DANIELI IVO SNC DI DANIELI LUCA & C. 320.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

416 20/12/2022 Poste Italiane S.p.A. 42.32 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

417 20/12/2022 Learning Up Srl 248.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

418 20/12/2022 FORNITECNICA SRL 434.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

419 20/12/2022 FORNITECNICA SRL 241.61 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

420 20/12/2022 FORNITECNICA SRL 82.35 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

421 20/12/2022 BERNO AUTOSERVIZI DI BERNO D E A SNC 178.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

422 20/12/2022 LIBRERIA PALAZZO ROBERTI MANCOR SRL SOCIETA`
UNIPERSONALE

225.44 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

423 20/12/2022 FONDAZIONE AIDA ETS 1390.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

424 20/12/2022 EUROCOM S.R.L. 376.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

425 20/12/2022 EREDI DANIELI IVO SNC DI DANIELI LUCA & C. 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

426 20/12/2022 BERNO AUTOSERVIZI DI BERNO D E A SNC 123.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

427 20/12/2022 Bonaventura Express s.r.l. 1550.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

428 20/12/2022 PALAZZO DELLA SALUTE SRL 604.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

429 21/12/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 300.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

430 21/12/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 25.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

431 21/12/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 400.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

432 21/12/2022 FORNITECNICA SRL 448.22 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

433 21/12/2022 FORNITECNICA SRL 226.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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434 21/12/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 12.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

435 21/12/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 5281.02 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

436 21/12/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 249.98 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

437 21/12/2022 UCA ASSICURAZIONE SPA 419.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

439 23/12/2022 MEDICALFAST SRL 369.30 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

440 23/12/2022 SONDA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 285.71 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

441 23/12/2022 ERARIO IVA 200.16 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

442 23/12/2022 ERARIO IVA 77.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

443 23/12/2022 ERARIO IVA 81.25 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

444 23/12/2022 ERARIO IVA 7.74 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

445 23/12/2022 ERARIO IVA 18.12 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

446 23/12/2022 ERARIO IVA 95.66 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

447 23/12/2022 ERARIO IVA 53.15 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

448 23/12/2022 ERARIO IVA 82.83 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

449 23/12/2022 ERARIO IVA 98.61 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

450 23/12/2022 ERARIO IVA 14.29 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

451 23/12/2022 ERARIO IVA 19.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

452 23/12/2022 ERARIO IVA 43.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

453 23/12/2022 ERARIO IVA 21.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

454 23/12/2022 ERARIO IVA 13.86 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

455 23/12/2022 ERARIO IVA 32.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

456 23/12/2022 ERARIO IVA 17.80 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

457 23/12/2022 ERARIO IVA 49.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

458 23/12/2022 ERARIO IVA 27.05 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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459 23/12/2022 ERARIO IVA 139.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

460 23/12/2022 ERARIO IVA 8.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

461 23/12/2022 ERARIO IVA 12.35 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

462 23/12/2022 ERARIO IVA 155.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

463 23/12/2022 ERARIO IVA 219.30 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

464 23/12/2022 ERARIO IVA 1.10 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

465 23/12/2022 MEDICALFAST SRL 2170.43 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

466 23/12/2022 ERARIO IVA 451.71 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

Data 30/05/2024
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